

## REKAPITULACE

**Název zakázky: VÝMĚNA KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU SESTRA – KLIENT V OBJEKTU DOMOV MODRÝ KÁMEN**

**Zadavatel:** Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb

**Dodavatel:** CODACO ELECTRONIC s.r.o., Hemy 825, 757 01 Valašské Meziříčí

**Zastoupený:** Jiří Flodr - jednatel

### Rekapitulace nabídky:

<b>Oddělení:</b>	<b>Cena bez DPH:</b>
PŮDORYS - PŘÍZEMÍ	683 659,00 Kč
PŮDORYS - 1.PATRO	609 601,00 Kč
PŮDORYS - 2.PATRO	599 828,00 Kč
Záruční servis	3 100,00 Kč
Pozáruční servis	3 100,00 Kč
<b>Cena celkem - cena bez DPH:</b>	<b>1 899 288,00 Kč</b>
<b>DPH 15%:</b>	<b>15,00%</b> 284 893,20 Kč
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>2 184 181,20 Kč</b>

Výkaz výměr - Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb

Název	MJ	Množství	materiál		montáž	
			cena/ks	celkem	cena/ks	celkem
Hlavní terminál, vč. příslušenství ( <i>Touch screen monitor min. 10", hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, poslech radiových stanic na hlavním terminálu, ve spojení s kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení</i> )	ks	1	56 490,00	56 490,00		x
Svítilno signalizační LED	ks	23	766,00	17 618,00	110,00	2 530,00
Pokojový terminál hovorový ( <i>hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech</i> )	ks	23	4 855,00	111 665,00	1 350,00	31 050,00
Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem ( <i>přenos hlasitého hovorového spojení sestra - klient, přenos hlasité reprodukce rádia a centrální hlášení vždy v případě, je - li koncový prvek zavěšen v držáku</i> )	ks	40	3 988,00	159 520,00	1 350,00	54 000,00
Sluchátko klienta - Diskrétní a hlasité hovorové spojení sestra - klient.	ks	40	2 830,00	113 200,00	340,00	13 600,00

Kabel vytrhávací - částečně kroucený	ks	40	865,00	34 600,00	10,00	400,00
Tlačítko nouzového volání	ks	10	585,00	5 850,00	110,00	1 100,00
Táhlo nouzového volání	ks	2	758,00	1 516,00	110,00	220,00
Napájecí zdroj	ks	1	27 580,00	27 580,00	3 850,00	3 850,00
Pokojevé řídicí ústředny	ks	13	2 465,00	32 045,00	1 350,00	17 550,00

**Součty:**

**528 039,00 Kč**

**102 900,00 Kč**

**Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady**

Kontrola vedení	ks	1			4 900,00	4 900,00
Instalace a konfigurace systému	ks	1			19 000,00	19 000,00
Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	ks	1			9 300,00	9 300,00

Ekologická likvidace odpadu	ks	1			3 000,00	3 000,00
Koordinace stavby	hod	5			640,00	3 200,00
Kontrolní dny	hod	5			640,00	3 200,00
Úklid staveniště	hod	3			640,00	1 920,00
Doprava	km	400			13,00	5 200,00
Vypracování PD skutečného provedení stavby	ks	1			3 000,00	3 000,00

**Součty:**

**52 720,00 Kč**

**Rekapitulace:**

**Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:**

**683 659,00 Kč**

Výkaz výměr - Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb

Objekt: Mnichovo Hradiště, Domov Modrý Kámen, 1. patro

Požaduje:

Název	MJ	Množství	materiál		montáž	
			cena/ks	celkem	cena/ks	celkem
Hlavní terminál, vč. příslušenství ( <i>Touch screen monitor min. 10", hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, poslech radiových stanic na hlavním terminálu, ve spojení s kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení</i> )	ks	1	56 490,00	56 490,00		x
Svítilno signalizační LED	ks	22	766,00	16 852,00	110,00	2 420,00
Orientační směrové svítidlo LED	ks	4	2 431,00	9 724,00	795,00	3 180,00
Pokojový terminál hovorový ( <i>hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech</i> )	ks	22	4 855,00	106 810,00	1 350,00	29 700,00
Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem ( <i>přenos hlasitého hovorového spojení sestry - klient, přenos hlasité reprodukce rádia a centrální hlášení vždy v případě, je - li koncový prvek zavěšen v držáku</i> )	ks	34	3 988,00	135 592,00	1 350,00	45 900,00

Sluchátko klienta - Diskrétní a hlasité hovorové spojení sestra - klient.	ks	34	2 830,00	96 220,00	340,00	11 560,00
Kabel vytrhávací - částečně kroucený	ks	34	865,00	29 410,00	10,00	340,00
Tlačítko nouzového volání	ks	17	585,00	9 945,00	110,00	1 870,00
Táhlo nouzového volání	ks	1	758,00	758,00	110,00	110,00
Napájecí zdroj		1	27 580,00	27 580,00	3 850,00	3 850,00

Pokojové řídicí ústředny	ks	13	2 465,00	32 045,00	1 350,00	17 550,00
--------------------------	----	----	----------	-----------	----------	-----------

**Součty:**

**461 801,00 Kč**

**95 080,00 Kč**

**Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady**

Kontrola vedení	ks	1			4 900,00	4 900,00
Instalace a konfigurace systému	ks	1			19 000,00	19 000,00
Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	ks	1			9 300,00	9 300,00
Ekologická likvidace odpadu	ks	1			3 000,00	3 000,00
Koordinace stavby	hod	5			640,00	3 200,00
Kontrolní dny	hod	5			640,00	3 200,00
Úklid staveniště	hod	3			640,00	1 920,00
Doprava	km	400			13,00	5 200,00
Vypracování PD skutečného provedení stavby	ks	1			3 000,00	3 000,00

**Součty:**

**52 720,00 Kč**

**Rekapitulace:**

<b>Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:</b>	<b>609 601,00 Kč</b>
---	----------------------

Výkaz výměr - Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb

Objekt:Mnichovo Hradiště, Domov Modrý Kámen, 2. patro

Požaduje:

Název	MJ	Množství	materiál		montáž	
			cena/ks	celkem	cena/ks	celkem
<b>Dodávka a montáž technologie HCC-07 IP</b>						
Hlavní terminál, vč. příslušenství <i>(Touch screen monitor min. 10", hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, poslech radiových stanic na hlavním terminálu, ve spojení s kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení)</i>	ks	1	56 490,00	56 490,00		0,00
Svítilno signalizační LED	ks	19	766,00	14 554,00	110,00	2 090,00
Orientační směrové svítilno LED	ks	5	2 431,00	12 155,00	795,00	3 975,00
Pokojevý terminál hovorový <i>(hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)</i>	ks	19	4 855,00	92 245,00	1 350,00	25 650,00
Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem <i>(přenos hlasitého hovorového spojení sestry - klient, přenos hlasité reprodukce rádia a centrální hlášení vždy v případě, je - li koncový prvek zavěšen v držáku)</i>	ks	28	3 988,00	111 664,00	1 350,00	37 800,00
Sluchátko klienta - Diskrétní a hlasitě hovorové spojení sestry - klient.	ks	28	2 830,00	79 240,00	340,00	9 520,00
Kabel vytrhávací - částečně kroucený	ks	28	865,00	24 220,00	10,00	280,00

Tlačítko nouzového volání	ks	11	585,00	6 435,00	110,00	1 210,00
Napájecí zdroj	ks	1	27 580,00	27 580,00	3 850,00	3 850,00
Pokojové řídicí ústředny		10	2 465,00	24 650,00	1 350,00	13 500,00

**Součty:** 449 233,00 Kč 97 875,00 Kč

**Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady**

Kontrola vedení	ks	1			4 900,00	4 900,00
Instalace a konfigurace systému	ks	1			19 000,00	19 000,00
Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	ks	1			9 300,00	9 300,00
Ekologická likvidace odpadu	ks	1			3 000,00	3 000,00
Koordinace stavby	hod	5			640,00	3 200,00
Kontrolní dny	hod	5			640,00	3 200,00
Úklid staveniště	hod	3			640,00	1 920,00
Doprava	km	400			13,00	5 200,00
Vypracování PD skutečného provedení stavby	ks	1			3 000,00	3 000,00

**Součty:** 52 720,00 Kč

**Rekapitulace:**

<b>Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:</b>	<b>599 828,00 Kč</b>
---	----------------------

**Výkaz výměr - Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb**

Objekt: Mnichovo Hradiště, Domov Modrý Kámen, Záruční servis

Požaduje:

Název	Označení	MJ	Množství	montáž	
				cena/ks	celkem
Doprava		km	200	13,00	2 600,00
Servisní hodiny		Hod	1	500,00	500,00
<b>Součty</b>					3 100,00
Reakční čas (čas od nahlášení do začátku řešení požadavku)		Hod	5		
Reakční čas víkend/svátek		Hod	8		

Rekapitulace:

**Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:****3 100,00 Kč**

**Výkaz výměr - Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb**

Objekt: Mnichovo Hradiště, Domov Modrý Kámen, Pozáruční servis

Požaduje:

Název	Označení	MJ	Množství	montáž	
				cena/ks	celkem
Pozáruční servis			Minimálně po dobu 5 let od uvedení do provozu		
Doprava		km	200	13,00	2 600,00
Servisní hodiny		Hod	1	500,00	500,00
<b>Součty</b>					3 100,00
Reakční čas (čas od nahlášení do začátku řešení požadavku)		Hod	5		
Reakční čas víkend/svátek		Hod	8		
Servis u zadavatele		Ano/Ne	Ano		

Rekapitulace:

**Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:**

**3 100,00 Kč**